

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 564.107
-5.66%BTWIN Coin
▲▲▲ 37.13
0.02%

Haberler • İç Haber • Süt firmasının sahibi FETÖ'den tutuklandı

Süt firmasının sahibi FETÖ'den tutuklandı

Fabrikası Denizli'de bulunan Aynes süt firmasına yapılan FETÖ operasyonunda, içinde firma sahibinin de olduğu 19 kişi tutuklandı.

DHA 28.12.2016 - 08:54

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

Denizli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, geçtiğimiz 8 Aralık tarihinde Acıpayam İlçesi'nde yaklaşık 1200 kişinin çalıştığı süt fabrikasına FETÖ/PDY soruşturması kapsamında operasyon düzenledi.

20 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Operasyon kapsamında Türkiye'nin alanında dördüncü büyük şirketi olan kuruluşun yönetim kurulu başkanı Nevzat Serin ile yönetim kurulu üyeleri eski AK Parti Merkez İlçe Başkanı Mehmet Ali Özkan ile Ayhan Batur'un da aralarında bulunduğu toplam 20 kişi gözaltına alındı. Bu kişilerin evlerinde ve fabrikanın idari bölümünde de aramalar yapıldı, bulunan delillere el kondu.

İÇİNDE FİRMANIN SAHİBİNİN DE OLDUĞU 19'U TUTUKLANDI

Gözaltına alınanlar, ifadelerinin tamamlanmasının ardından Acıpayam Adliyesi'ne sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan 20 kişiden aralarında firmanın patronlarının da bulunduğu 19 kişi tutuklandı, 1 kişi ise serbest bırakıldı. Mahkeme şirketin yönetim kurulu başkanı Nevzat Serin, yönetim kurulu üyeleri Ayhan Batur, Mehmet Ali Özkan ile Tümay Çalışkan, Suat Hamit Salmaşır, Salih Bilgin, Onur Nayman, Mustafa Bağcı, Metin Tural, Mekke Yassıkaya, Mehmet Uysal, Hüseyin Aktürk, Harun Ekinci, Fatih Dikbakan, Erkan Altındal, Ali Rıza Işık, Alie Öztürk, Eren Yazıcıoğlu ve Hasan Hüseyin Pekdemir'i tutukladı.

Tutuklanan yönetim kurulu başkanı Nevzat Serin, cezaevine götürülürken, "**Şirketi**



GÜN 1372
AK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu en ucuza satan ülke Türkiye

GÜN 34
Fikirci Bey yazdı: TÜRKİYE İKİ YÜZLÜ MÜ?

Bitcoin sizi zengin yapabilir

Y 0
2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne kadar, kaç TL?

GÜN 0
Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi kimdir

KÜLTÜR S 2
Jungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser için Türkiye'ye geliyor

batıranlar kına yaksın" dedi.

TÜBİTAK'TAN BÖCEK DAVASINDAN İHRAÇ EDİLEN KİŞİLER DE VAR

Tutuklanan kişilerin arasında TÜBİTAK'tan böcek davası nedeniyle ihraç edilen kişilerin de bulunduğu belirtildi. Şirket yönetiminin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başbakanlığı döneminde çalışma ofislerine böcek konulması ile ilgili TÜBİTAK'tan ihraç edilen 3 kişiyi, finans ve insan kaynakları ile İstanbul bölümlerinin başına getirildiği iddia edildi. Ayrıca şirket üzerinden yurt dışına FETÖ'ye nakit para aktarıldığı ileri sürülürken, aynı adreste başka bir şirketin kurulu olduğu ve Angola'da faaliyet gösterdiği, şirket yöneticilerinin örgütün şifreli haberleşme sistemi olan Bylock'u da kullandıkları iddia edildi.

İŞADAMININ 3 OĞLU DA TUTUKLANDI

Tutuklanan kişilerin arasında bulunan Hasan Hüseyin Pekdemir ile birlikte Pekdemir Marketler Zinciri'nin ortaklarından olan işadamı Cemal Pekdemir'in 3 oğlu da FETÖ kapsamında tutuklanmış oldu. Daha önce Adnan Pekdemir ile Faruk Pekdemir kardeşler tutuklanmıştı. Tutuklananlar arasında Mehmet Ali Özkan, daha önce Ak Parti Merkez İlçe Başkanlığı yaptı. Firma, daha önce Milli Eğitim Bakanlığı'nın okullarda süt dağıtım ihalesini aldı ve Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki okullarda süt dağıtımını yapmıştı. Bir yıl önce iflas erteleme isteyen firmaya denetçi kayyum ataması da yapılmıştı. Avrupa Birliği'ne Türkiye'den ilk süt ihracatı izni alan ve AB ülkelerine ihracat yapan birkaç firma arasında yer alan şirket, Rusya'ya süt ihracat izni de almıştı.

İlginizi Çekebilir

GÜNDEM

AK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu en ucuza satan ülke Türkiye

META TRADER

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!

YAŞAM

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne kadar, kaç TL?

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

